
Zarządzenie nr 231/Or/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Aleksandrze Felsztyńskiej –

pełniącej obowiązki kierownika Wydziału O światy i Kultury Urz ędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle do jednoosobowego składania oświadczeń woli 

w zakresie zarządu mieniem gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 95 i 96  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.  
Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa pełniącej obowiązki kierownika Wydziału Oświaty 
i Kultury  Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle – pani Aleksandrze Felsztyńskiej – do 
jednoosobowego składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem 
gminy Kędzierzyn-Koźle objętego zadaniami Wydziału Oświaty i Kultury, określonymi w 
Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
2. Zobowiązania powstałe po stronie gminy w wyniku oświadczeń woli, o których mowa 
w ust. 1 nie mogą przekraczać równowartości 1 000 zł, bez podatku od towarów i usług 
(VAT) oraz muszą być zgodne z zatwierdzonym przez Prezydenta Miasta planem 
finansowym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle obowiązującym w roku budżetowym, 
w którym złożono oświadczenie woli. 
 
3. Pełnomocnictwo obowiązuje w okresie pełnienia obowiązków kierownika Wydziału 
Oświaty i Kultury  Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
4. Pełnomocnictwo  nie może być przenoszone na inne osoby. 
 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr 134/Or/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
11 marca 2011 r. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


